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KM 6523 FL Miele

4002516580447

Merk: Miele
Model: 12060480
58

02516 044

£1-069-00
€1.069,00

SCAN OM TE
BESTELLEN

OMSCHRIJVING

Keramisch kookvlak ; Zwart ; HiLight ; 752 mm ; 4 zones ; Vlakke ; ReCall, Stop&Go, Timer ;

Kookplaat-onafhankelijke elektrische kookplaat voor inbouwmontage voor een bijzonder elegant keukendesign.
Eenvoudige bediening - EasySelect

e Modern ontwerp - 752 mm breed voor verzonken installatie
» Bijzonder flexibel - 4 kookzones incl. 1 Vario-zone

¢ Handig - automatisch koken voor elke kookzone

e Veilig - drietraps restwarmte-indicator voor elke kookzone

SPECIFICATIE
Algemeen Functies
Type kookplaat Elektrisch Timerfunctie d

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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B rouwzs

Fysieke kenmerken

Aansluitwaarde
Breedte

Diepte

Gewicht
Hoogte

Kleur

Materiaal

Kookplaatkenmerken

Aantal kookzones

Veiligheid

Automatische
uitschakeling
Controlelampje Aan
Kinderbeveiliging

Oververhittingsbeveili

ging

7800 W

75,2 cm

49,2 cm

10 kg

4,5 cm

Zwart

Roestvrij staal (RVS)
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Gebruiksgemak

Aanduiding 4
restwarmte

Stroom

Vermogen 2200 W

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig

9u tot 18u
9u tot 18u

9u tot 18u
9u tot 18u

9u tot 18u
10u tot 18u
Gesloten

Powered by @ Niwzi Media Group

Pagina2 /2


https://www.lowyck.be
https://www.lowyck.be
mailto:info@lowyck.be
http://niwzimediagroup.com
http://niwzimediagroup.com

